
Стоимость услуг, включенных в тарифные планы (сверх лимита)*

	
	Автономный
	Стандарт
	Оптимальный
	Расширенный
	Индивидуальный

	Удаленное подключение (до 15 минут)
	550 руб.
	450 руб.
	300 руб.
	Безлимит
	550 руб.

	Удаленное подключение (до 30 минут)
	1100 руб.
	900 руб.
	600 руб.
	Безлимит
	1100 руб.

	Удаленное подключение (до 45 минут)
	1650 руб.
	1350 руб.
	900 руб.
	Безлимит
	1650 руб.

	Удаленное подключение (до 1 часа)
	2200 руб.
	1800 руб.
	1200 руб.
	Безлимит
	2200 руб.

	Ремонт торгового оборудования:
	
	
	
	
	

	Мелкий (без вскрытия корпуса)
	Безлимит
	400 руб.
	300 руб.
	Безлимит
	500 руб.

	Средний (вскрытие корпуса)
	800 руб.
	700 руб.
	600 руб.
	300 руб.
	800 руб.

	Сложный (с заменой деталей)
	1500 руб.
	1350 руб.
	1200 руб.
	800 руб.
	1500 руб.

	Выезд:
	
	
	
	
	

	По г. Вологда
	300 руб.
	300 руб.
	300 руб.
	300 руб.
	300 руб.

	До 100 км.
	12 руб. / 1 км.**
	12 руб. / 1 км.**
	9 руб. / 1 км.**
	9 руб. / 1 км.**
	12 руб. / 1 км.**

	От 100 до 300 км.
	12 руб. / 1 км.**
	12 руб. / 1 км.**
	9 руб. / 1 км.**
	9 руб. / 1 км.**
	12 руб. / 1 км.**

	Более 300 км.
	12 руб. / 1 км.**
	12 руб. / 1 км.**
	9 руб. / 1 км.**
	9 руб. / 1 км.**
	12 руб. / 1 км.**

	Пуско-наладочные работы: установка, подключение и настройка рабочего места товароведа/кассира на ПК
	Не предусмотрено
	3200 руб.
	2600 руб.
	1800 руб.
	3900 руб.

	Установка лицензионного ПО на одно рабочее место
	Не предусмотрено
	1300 руб.
	1100 руб.
	900 руб.
	1500 руб.

	Настройка товароучетной программы
	Не предусмотрено
	800 руб.
	500 руб.
	500 руб.
	900 руб.

	Перенос номенклатуры в товароучетной программе
	Рассматривается индивидуально
	1200 руб.
	900 руб.
	700 руб.
	1500 руб.

	Обновление товароучетной программы
	Не предусмотрено
	900 руб.
	700 руб.
	Безлимит
	1200 руб.

	Обучение персонала посредством удаленного подключения (чел./час)
	1000 руб.
	900 руб.
	Безлимит
	Безлимит
	1000 руб.

	Обучение персонала на выезде (чел./час)
	1100 руб.
	1000 руб.
	900 руб.
	Безлимит
	1100 руб.

	Настройка торгового оборудования (1 ед.)
	400 руб.
	300 руб.
	200 руб.
	Безлимит
	400 руб.

	Подключение оборудования (1 ед.)
	800 руб.
	600 руб.
	Безлимит
	Безлимит
	800 руб.

	Обновление внутреннего ПО ККТ (прошивка)
	500 руб.
	500 руб.
	500 руб.
	Безлимит
	500 руб.

	Исправление критических ошибок ПО, ТО 
(повлекших остановку продаж)
	Не предусмотрено
	800 руб.
	Безлимит
	Безлимит
	1100 руб.

	Обращение в нерабочее время (30 мин.)
	500 руб.
	450 руб.
	400 руб.
	Безлимит
	500 руб.

	Обращение в нерабочее время (1 час)
	1000 руб.
	900 руб.
	800 руб.
	Безлимит
	1000 руб.

	Регистрация в системе маркировки («Меркурий», «Честный Знак»)
	1900 руб.
	1900 руб.
	1900 руб.
	1900 руб.
	1900 руб.


Стоимость услуг, включенных в тарифные планы (сверх лимита)*

	
	Автономный
	Стандарт
	Оптимальный
	Расширенный
	Индивидуальный

	Годовая подписка на обновления внутреннего ПО ККТ (НДС 20%, маркировка, ФФД)
	Рассматривается индивидуально
	Рассматривается индивидуально
	Рассматривается индивидуально
	Рассматривается индивидуально
	Рассматривается индивидуально

	Разовое обновление внутреннего ПО ККТ
 (НДС 20%, маркировка, ФФД)
	Рассматривается индивидуально
	Рассматривается индивидуально
	Рассматривается индивидуально
	Рассматривается индивидуально
	Рассматривается индивидуально

	Регистрация ККТ
	1000 руб.
	900 руб.
	800 руб.
	600 руб.
	1000 руб.

	Перерегистрация ККТ
	1100 руб.
	1100 руб.
	800 руб.
	Безлимит 
	1200 руб.

	Снятие ККТ с учета
	800 руб.
	700 руб.
	600 руб.
	500 руб.
	800 руб.

	Настройка Web-сервера
	Не предусмотрено
	1500 руб.
	1200 руб.
	800 руб.
	1900 руб.

	Настройка синхронизации/интеграции
	1200 руб.
	900 руб.
	700 руб.
	700 руб.
	1200 руб.

	Работа в системе маркировки 
	600 руб.
	400 руб.
	200 руб.
	Безлимит
	600 руб.

	Работы с сетевым оборудованием
	Не предусмотрено ****
	Цена зависит от сложности работ и рассматривается индивидуально ****
	Цена зависит от сложности работ и рассматривается индивидуально ****
	Цена зависит от сложности работ и рассматривается индивидуально ****
	Цена зависит от сложности работ и рассматривается индивидуально ****

	Диагностика оборудования
	400 руб.
	300 руб.
	200 руб.
	Безлимит
	400 руб.

	Продление JaCarta и RuToken
	1200 руб.
	800 руб.
	Безлимит
	Безлимит
	1200 руб.

	Декларация ЕГАИС
	1600 руб.
	1200 руб.
	Безлимит
	Безлимит
	1600 руб.

	Доработка 1С
	Не предусмотрено
	2000 руб. / час ***
	2000 руб. / час ***
	2000 руб. / час ***
	2000 руб. / час ***

	Настройка SQL
	Не предусмотрено
	1500 руб. / час
	1500 руб. / час
	1500 руб. / час
	1500 руб. / час

	Настройка криптографического драйвера
	400 руб.
	300 руб.
	Безлимит
	Безлимит
	400 руб.

	Продувка системного блока
	Не предусмотрено
	400 руб.
	300 руб.
	Безлимит
	400 руб.

	

	

	


*  Работы, по вновь приобретенному оборудованию оплачиваются отдельно
** Фактический суммарный пробег до торговой точки и обратно. Отсчет ведется от: г. Вологда, Советский проспект, д.50
*** Доработки подразделяются на: легкая (до 1 недели), средняя (до 2 недель), сложная (от 1 месяца и более). Реализация  доработки начинается момента оплаты.
**** Работы выполняются при подключении пакета «Системный администратор» 

